
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro 
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG   

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO 

CONTRATO Nº 004/2021 - PROCESSO Nº 005/2021 - DISPENSA Nº 004/2021 - 

OBJETO: contratação de serviços especializados para manutenção e conservação do 

sistema de iluminação pública do Município de Eugenópolis/MG, com fornecimento de 

veículo apropriado e mão de obra técnica para sua execução, conforme termo de 

referência, proposta e tudo mais que há nos autos do Processo RETROMENCIONADO – 

CONTRATADO: RED SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ Nº 27.630.724/0001-

75 - VALOR TOTAL: R$ 34.950,00 – VALOR MENSAL R$ R$ 6.990,00 – PRAZO DE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/02/2021 A 17/07/2021 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

378 3.3.90.39.00.2.07.00.15.451.0021.2.0059 00.01.00 MANUT. DEPARTAMENTO DE OBRAS 

381 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0327.2.0063 00.01.00 MANUTENÇÃO DA REDE ILUMINAÇÃO PÚBL. CIDADE 

382 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0327.2.0063 00.01.17 MANUTENÇÃO DA REDE ILUMINAÇÃO PÚBL. CIDADE 

383 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0328.2.0064 00.01.00 MANUTENÇÃO SETOR PARQUES E JARDINS 

384 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0575.2.0060 00.01.00 MANUTENÇÃO DAS VIAS URBANAS 

EUGENÓPOLIS, 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

GILVANE AMAIA ALVES  
PRESIDENTE DA CPL 

 


